

# Ukeplan 1. trinn Strømme Skole. Uke 3 Dato: 13.01. - 17.01.2025



INFORMASJON TIL HJEMMENE

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

Tlf. 1. trinn: 480 54 658



Denne uka starter vi med et "klasselesekurs" i noen av norsktimene. Hele skolen jobber med lignende oppgaver de neste ukene.

På regnfylte dager blir det vått på gulvet i gangen. Det er derfor veldig lurt å ha innesko. Gymsko kan gjerne brukes.

Neste uke starter vi med leselekse i individuell bok.

Alle elevene på skolen arbeider med en felles musikal. Datoene for å fremføre den blir sannsynligvis 12. og 13. mars om ettermiddagen. Mer informasjon kommer etterhvert. De som ønsker, av barna på 1. og 2. trinn, kan være med i en dansegruppe. Vi skal danse BlimE-dansen fra 2019, med sangen "Mer enn god nok". Veldig gøy om de som har lyst øver ekstra på denne hjemme!

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>Utelek</b></p> <p><b>Norsk:</b> Ny bokstav: <b>Ss</b></p> <p><b>Fruktpause</b></p> <p><b>Matte:</b> fem som base og tiervenner</p> <p><b>Spising Friminutt</b></p> <p><b>Kunst &amp; Håndverk</b></p>	<p><b>Utelek</b></p> <p><b>Stasjoner</b></p>  <p><b>Fruktpause</b></p> <p><b>Spising Friminutt</b></p> <p>Leketid inne med fadderne</p> <p><b>Musikk:</b> Sang og rytmer</p> <p><b>KRLE:</b> Dansing</p>	<p><b>Ute- eller innelek</b></p> <p><b>Norsk:</b> Klasselesekurs</p> <p><b>Fruktpause</b></p> <p><b>Matte:</b> fem som base og tiervenner</p> <p><b>Spising Friminutt</b></p> <p><b>Leketid</b></p>	<p><b>Utelek</b></p> <p><b>Matte:</b> større enn, mindre enn og like mye</p> <p><b>Fruktpause</b></p> <p><b>Norsk:</b> Ny bokstav: <b>LI</b></p> <p><b>Spising Friminutt</b></p> <p><b>Gym:</b> Lek i gymsalen</p> <p><b>Engelsk:</b> The body</p> <p><b>Leketid</b></p>	<p><b>Uteskole</b></p>  <p><b>Spising Friminutt</b></p> <p><b>Norsk:</b> Logg fra tur</p> <p><b>Leketid</b></p>
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p><b>Norsk:</b> Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene, og kan kjenne bokstavene igjen i tekst. Jeg kan skrive ukas bokstaver.</p> <p><b>Matte:</b> Jeg kan bruke tallvenn-modellen til å sette sammen og dele opp mengder. Jeg vet hvilke tall som er tiervenner.</p> <p><b>Engelsk:</b> Jeg kan si og forstå hair, a head, an eye, a nose, an ear, an arm and a hand.</p> <p><b>Sosialt:</b> Jeg spør andre med i leken.</p> <p>NOK-mål: <b>Raushet:</b> "Jeg prøver å gjøre en annen glad minst en gang om dagen".</p>	<p><b>addisjon</b></p> <p><b>subtraksjon</b></p> <p><b>tiervenner</b></p> <p><b>5 som base</b></p> <p><b>større enn</b></p> <p><b>mindre enn</b></p> <p><b>like mye</b></p>

**Lekser:**

**Mandag - onsdag:**

Leselekse s 4 og 5 i ABC Elle Melle-boka (den dere har hjemme).

**Mattesnakk:**

Side 36 og 37.

**Elle Melle:**

Familielesekse i ABC Elle Melle-boka s 91 "Huldra og nøkken."

**Ukas sang/regle:** (Prøv å lære utenat)

Is med jordbær  
og is med banan.  
helst vil jeg ha  
en is med krokant.

Vi ønsker dere en fin uke!  
Hilsen alle voksne på 1.trinn

